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Moteurs
29

A

Immobilier

Un
appartement
à vendre ?

IMMOBILIER
VENTES

ET ACHATS

2

Ventes 4e

3

RUE DU RENARD
hôtel part. 17e, 1er asc.
rénové et équipé, 2 P.

28 m2 + 8 m2 terrasse,
315.000 €. 01.56.89.31.07.

2

Ventes 5e

3

ST-MICHEL SORBONNE
Pierre de T., 3e ét. asc.

5 P. de caractère,
traversant, 116 m2 Carrez,
120 m2 hab., rénovation
récente, dble liv, 3chbres

cuisine équipée. Part
1.320.000€ 06.20.37.48.20

RUE DE BIÈVRE
Imm. classé, duplex avec

jardin, 2 chbres, état
exceptionnel, 995.000 €.

01.40.46.05.06.

2

Ventes 6e

3

ASSAS/MICHELET 2P.
59 m2, 4e ét. séj. traver-
sant sans vis à vis, très
bon état, 615.000 €.
Part. 06.81.18.08.81.

2

Ventes 7e

3

CHAMPS DE MARS
Contre allée, 4 P. 85 m2,

dble récep., 2 chbres,
rare, bon état, 895.000 €

part. 06.43.95.42.74.

2

Ventes 8e

3

Q. BAUCHART
Appt 2 P. 55 m2, 3e asc.
d'un imm. anc., gd stand.

2 pas des Champs-Elysées
lumineux calme, luxueux
park. 06.99.56.26.11.

MIROMESNIL/BEAUVAU
pierre de t. 3e asc. 167m2
5 chbres. 06.59.97.18.19

01.40.56.08.20.

2

Ventes 9e

3

BON 9e

N. DAME DE LORETTE
Bel imm. appt d'exception

2easc. Beaucoup de charme
cave, gardienne. 480.000€.

Part. 01.48.78.51.70.

2

Ventes 11e

3

BASTILLE
2P. 32 m2 refait à neuf

lumineux, ét. élevé,
250.000 €

Part. 06.16.13.66.73.

2

Ventes 15e

3

PROX. PARC
GEORGES BRASSENS

2 P. 52 m2 + balc.
sud, excellent état,

2e asc. Part 310.000 €

Urgent 06.16.95.77.89.

2

Ventes 16e

3

RUE GALILÉE
PL DES ÉTATS-UNIS
Très bel imm. 1884

gd 4P, duplex traversant
5e asc., vue Tour Eiffel,

parquet moulures cheminée
balc. filant, véranda,

gde cave. 1.170.000€.
DIRECT PART.

1.170.000€ 06.10.44.21.79.

2

Ventes 17e

3

NIEL
Bel haussmannien, 4e ét.,
4 P.,110 m2, lumineux,
2 chbres, parfait état,

parquet, cheminée, serv.,
cave, possib. park.,

gardien, 1.080.000 €

Part. 01.42.27.68.30.

r. du PRINTEMPS 3 P.
6eét. asc. 54 m2 excellent
état séj. cuis. américaine
équipée, cheminée, expo.

sud-ouest. 400.000 €

Part. 06.10.27.71.64.

2

(78) Appartements
ventes, Yvelines
3

VERSAILLES
imm. 1930 rénové, asc.
DU STUDIOS AU 5 P.

PRIX DE VENTE

-10 %
01.39.07.22.44.
01.39.51.34.45.
01.30.83.00.44.

2

Appartements
ventes, Hauts-de-Seine

Boulogne
3

RHIN ET DANUBE
3/4 P. 83 m2 + balc.,

7e asc., vue d'exception,
séj./jard. plein sud,

2 chbres, cave, park Part
495.000 € 06.80.26.42.19

2

(92) Appartements
ventes, Hauts-de-Seine
3

COURBEVOIE vue Seine
appt 105 m2, balc. 16 m2,

park., soleil, calme,
parfait état, 660.000 €

06.61.72.41.50.

Un
appartement
à vendre ?

2

Immeubles, ventes
3

PORT MARLY
5 mn RER St Germain,
idéal investisseur, imm.
320 m2, R + 2. Gros
travx à prévoir, 6 park.

390.000 €. Part
06.11.30.66.57.

2

Appartements
Maisons

ventes, Ouest
3

PPTE NORMANDE
Fin 18e, parfait état
SUR PARC 1,5 HA

entièrement paysager

PROCHE VERNEUIL
SUR AVRE- 27
A CHERONVILLIERS
Prestations de qualité

7 P. 210 m2
belle hauteur sous plafond

poutres appparentes
séjour cathédrale 50 m2
salle à manger, bureau,

lingerie, cuis. américaine
étage : 3 chambres

2 s. de bains, 1 mezzanine
Maison d'amis 54 m2, 2 p.

princip., salle de bains,
garage 2 voitures,

PISCINE 5,5X12M
CHAUFFÉE
650 000 €

Part. 01.40.50.70.49.
02.32.38.18.91.

NESMY (85)
30 mn Sable d'Olonne,

10 mn golf,
RARE - ferme renovée

2006, 205 m2 hab, salon-
s. à manger-cuis. 80 m2,

cheminée ancienne,
s/2,3ha, piscine enterrée
12 x 6, grange 250 m2
entièrement rénovée en

2 chbres + s. de bains +
atelier + gar. 4 voitures

SUPERBES
PRESTATIONS. Part

580.000€ - 06.89.04.06.89.
Figarofax/web no 356.309

TOURS
PROCHE CENTRE VILLE

LOI DE ROBIEN
Vente occupée, T2 46 m2
prox. CHU Bretonneux et

faculté de médecine.
R.d.c. séj., cuis US,

chbre, s.de bains, cellier
park., valeur locative

5.160 €/an, 120.000 €

Part : 06.13.52.79.27

LA ROCHELLE
100m port et plage Minimes
superbe maison architecte
250 m2, 4 chbres, 3 s. de

bains, jard., PISCINE,
2 park. 890.000 €.

Part. de préférence à
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